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

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena:  4 300 PLN

lokalizacja: Łobzów, ok. Pl. Inwalidów
powierzchnia: 105 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena: 9 000 PLN

lokalizacja: �Stare Miasto, ok. Rynku Gł.
powierzchnia: 140 m2

przeznaczenie: pub, klub muzyczny
cena: 11 000 PLN

MIESZKANIA WYNAJEM

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ

lokalizacja: �Prądnik Czerwony,  
ul. Pszona

powierzchnia: 85 m2

liczba pokoi: 2
cena: 1 500 PLN

lokalizacja: �Stare Miasto,  
ul. Grzegórzecka

powierzchnia: 77 m2

liczba pokoi: 3
cena: 3500 PLN

lokalizacja: �Stare Miasto,  
ul. Tomasza

powierzchnia: 200 m2

liczba pokoi: 6 
cena: 8 000 PLN 

lokalizacja: Stare Miasto, Łobzowska 
powierzchnia:  58 m2

liczba pokoi: 2
cena: 695 000 PLN 

lokalizacja: �Krowodrza,  
ul. Bronowicka

powierzchnia: 100 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 1 280 000 PLN

lokalizacja: �Krowodrza,  
ul. Kazimierza Wielkiego

powierzchnia: 110 m2

liczba pokoi: 4
cena: 1 350 000 PLN

lokalizacja: �Kraków,  
ul. Jontkowa Góra

powierzchnia: 250 m2

liczba pokoi: 6
cena: 1 250 000 PLN

lokalizacja:  �Kraków,  
ul. Panieńskich Skał

powierzchnia: 250 m2

liczba pokoi: 
cena: 2 390 000 PLN

lokalizacja: �Borek Fałęcki,  
ul. Zakopiańska

powierzchnia: 600 m2

liczba pokoi: 5
cena: 3 290 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ul. Hoffmana
powierzchnia: 10 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 1 500 000 PLN

lokalizacja: Kraków,  Żabiniec
powierzchnia: 14 a
przeznaczenie: handel-usługi
cena: 980 000 PLN

lokalizacja: Kraków, Wola Justowska
powierzchnia: 39 a
przeznaczenie: bud. wielorodzinne
cena: 3 120 000 PLN

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

LOKALE WYNAJEM
KONTAKT Z NAMI:

 Zapraszamy  
do naszego biura:

ul. Szlak 50/320 
(budynek Angel City)

31-153 Kraków
 

Godziny otwarcia:
Pn – Pt: 9.00 – 20.00

Sobota:10.00 – 14.00
 

Telefon: +48 12 430 22 84 
Fax: +48 12 430 22 84 

E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW

www.eliteproperties.pl
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 ul. Retoryka 24, 31-107 Kraków
tel./fax 12 423-05-04 , 12 292-05-04

                                                                              e-mail: biuro@bnretoryka24.pl
www.bnretoryka24.pl

Biuro Obrotu 
Nieruchomościami 

Retoryka 24

DOMY
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• �KLINY �– szeregówka, 230 m2, dz. 2,5 a  
Cena 670 000 PLN 
– wolnostojący 200 m2, 4 a  
Cena 850 000 PLN 

• SWOSZOWICE – wolnostojący, 100 m2, 
działka 10,5 a. Cena 420.000 zł
• WRZĄSOWICE – rezydencja, 33 a, 
350 m2. Cena 1290 000 PLN 

• TYNIECKA – 214 m2, 8 a, nowy,  
stan deweloperski. Cena 950 000 PLN

• LIBERTÓW – wolnostojący, 200 m2,  
9,5 a, nowy. Cena 850 000 PLN 

• OPATKOWICE- wolnostojący 150 m2,  
7 a, nowy. Cena 690 000 PLN 

• KRYSPINÓW – wolnostojący 160 m2, 10a.  
Cena 760 000 PLN 

• ZAKAMYCZE - ½ bliźniaka, 160 m2, 2,5 a 
Cena 750 000 PLN 

• OK. JESIONOWEJ - ½ bliźniaka, 190 m2, 
działka 3,3 a, do remontu.  
Cena 890.000 zł 

• WRZĄSOWICE – działka dla inwestora,  
1 ha, 290x35, idealna pod zabudowę 
szeregową.  
Cena 1 300 000 PLN

• LIBERTÓW – działki od 10 a – 30 a.  
Cena 25 000 PLN/a 

AP
ARTAME




N
TY

 N
A 

SP
RZ

ED
AŻ

• OK. WAWELU 

– 90 m2, 1 p. winda, kuchnia, salon,  
2 sypialnie, łazienka, WC, balkon, garaż. 

Cena 1039 000 PLN

– 150 m2, 1 p. winda, kuchnia, salon, 
3 sypialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. 

Cena 2 579 000 PLN

• STARE MIASTO ( luksusowe nowe  rezydencje) 
- Kremerowska – 83,3 m2, 2 p. kuchnia, 
salon, 2 sypialnie, 2 łazienki, garaż. 
Luksusowy, nowy budynek  w Starym Mieście. 
Cena 1630 000 PLN 
– 108 m2 – 2 piętro, winda, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. Stan 
dewelop.
Cena 1 100 000 PLN + garaż 40 000 PLN

• STARE MIASTO  
(w rezydencji basen i SPA w przyziemiu)  
– 51,38 m2, 1 p. 2 pokoje + aneks kuchenny, 
łazienka, balkon.  
Cena 772 000 PLN 
– 96,34 m2 3 p. kuchnia, salon, 2 sypialnie, 
2 łazienki.  
Cena 1 300 000 PLN

• ARMII KRAJOWEJ – 65 m2, ½ p., kuchnia, 
salon, 2 sypialnie, łazienka, balkon, ogródek 
300 m2, m. parkingowe, piw. 10 m2. 
Cena 629 000 PLN 

• K.WIELKIEGO – 83 m2, kuchnia, salon,  
2 sypialnie, łazienka, balkon. 
Cena 830 000 PLN 

KROWODERSKA- 262 m2, 3 mln. PLN, 185 m2, 
1,8 mln, PLN, 61 m2 750 000 PLN. 
KURDWANÓW – 94 m2, 565 000 PLN 
KREMEROWSKA – 74 m2, 590 000 PLN 
STARE MIASTO – 215 m2 parter 215 m2 
piwnica 5,6 mln. PLN Idealne na restaurację, 
klub, dyskotekę. 
ZWIERZYNIECKA –80 m2, 20 000 PLN/m2 

GRODZKA – 134 m2, 29 000 PLN 

OK. RYNKU GŁÓWNEGO – 96 m2,  
12 000 PLN 

STARE MIASTO – 375 m2 20 000 PLN 

STAROWIŚLNA – 69 m2, 6900 PLN LOKA
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 OS. PODWAWELSKIE 

Nowe mieszkania do sprzedaży !!!!!
Mieszkania od 32 m2 do 73 m2 
Stan deweloperski. 
Ceny już od 7800/m2 brutto !!!

• ARMII KRAJOWEJ - 35 m2, 5 winda, 2 pok. 
aneks kuchenny, łazienka, m. postojowe. 
Cena 295 000 PLN

• FELICJANEK – 55 m2, 1 p., 2 pok., kuchnia, 
łazienka. 
Cena 499 000 PLN 

• Ok. MAZOWIECKIEJ – 80 m2, 3 p. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka z wanną, WC, 
hol, balkon. 
Cena 580 000 PLN

• SALWATOR – 83 m2, ½ piętro, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC. 
Cena 725 000 PLN 

• WOLA JUSTOWSKA – 84 m2, 1p. kuchnia, 
salon, 2 sypialnie, łazienka, balkon. 
Cena 695 000 PLN 

• WOLA JUSTOWSKA – 100 m2, 2 poz. 
Kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka.  
Stan dewelop. 
Cena 650 000 PLN 

• RETORYKA –83 m2, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, łazienka. Cena 2800 PLN/m-c

• PIŁSUDSKIEGO - 230 m2, luksusowy 
apartament, balkon. W pełni umeblowany. 
Cena 10 000 PLN/m-c 

• SMOCZA -105 m2, umeblowany, garaż.  
Cena 6000 PLN/m-c 

• WOLA JUSTOWSKA –1/2 bliźniaka 240 m2, 
5,5 a. Cena 12 000 PLN /m-c

• WOLA JUSTOWSKA – wolnostojący,  
240 m2, 9 a. Cena 7000 PLN /m-c

• WOLA JUSTOWSKA – szeregówka 300 m2, 
4,5a. Cena 5900 PLN /m-c
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�lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
uzdrowiskowej Kołobrzegu
�odległość niespełna 150 metrów  •	
od plaży
�bezpośrednie sąsiedztwo •	
zabytkowego parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

�przytulny, zaciszny i kameralny •	
apartament o powierzchni 41 m2

�wyjątkowo urządzone wnętrze •	
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
�unikalne, indywidualnie dopasowane •	
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
�własna loggia, będąca idealnym •	
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

Helios Investment Sp. z o.o. sprzeda najwyższej klasy 
apartament w prosperującym z wielkim powodzeniem 

Hotelu     Spa&Wellness.

Więcej informacji pod numerem:  
tel. 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl
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  WYBRANE OFERTY 

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Szymanowskiego, 56 m2, I p.,  
okna wychodzące na park Krakowski,  

do generalnego remontu, 2 pok.,  
oddzielna kuchnia,  
541 000 zł do neg.

Kamienica na Starym Mieście, 
do sprzedania, ważne  

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze,  
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2,  
7 500 000 zł

Stare Podgórze, ok. Limanowskiego 
lokale biurowe od 30 do 70 m2 w nowo 

odrestaurowanej kamienicy  
5900 zł/m2

Okolice Bagateli, 151 m2, ekskluzywne 
wykończenie, dwie sypialnie, kuchnia 
połączona z dużym salonem, kominek

 9 000 zł/mies.

Lokal użytkowy,  
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Skała,  
lokal 130 m2 w nowym budynku 

idealny pod mały sklep  
samoobsługowy   

495 000 zł

Okolice Biprostalu,  
62 m2, 3 pokoje, 1 piętro, do remontu, 

spokojna okolica blisko centrum 
 403 000 zł

Ok. Pl. Inwalidów, 80 m2, 4 pok.,  
udział ze wskazaniem,  

500 000 zł lub ten sam budynek, 20 m2, 
udział ze wskazaniem, 135 000 zł

Kazimierz, 2 poziomy, 213,5  m2 
z witrynami idealny pod mały 
sklep samoobsługowy, galerie, 

stan deweloperski  
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
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p.

Cena 4000 zł
Tel. 49-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków ul. Retoryka, 83 m2, I p. 3 przestronne pokoje, duża oddzielna kuchnia, 
hol, łazienka, WC. Lokal po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie 
własne gazowe. Alarm. Idealny na przedstawicielstwo firmy, kancelarię, biuro 
rachunkowe itp.

Cena do negocjacji
Tel. 501-741-142

Lokal biurowy
Kraków, ul. Wrocławska, 90 m2, I  p. w kamienicy. Ogrzewanie gazowe indy-
widualne, w  lokalu internet, telefon. Na podłogach panele i  terakota, okna 
plastikowe.

Cena 3000 zł
Tel. 885-129-414, e-mail: piotrp1@op.pl

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 97 m2, I p. w zabytkowej kamienicy, doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Syndyk masy upadłości Budowlanej Spółki Mieszkaniowej 
BSM Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Krakowie informuje 
o możliwości uzyskania informacji dotyczących przedmiotu 
i trybu sprzedaży niezwykle atrakcyjnej nieruchomości poło-
żonej w Krakowie przy Krakowskich Błoniach. Na nierucho-
mości przy ul. Emaus rozpoczęta została przez spółkę bu-
dowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, 
wbudowanymi garażami wraz z infrastrukturą techniczną. 

Kontakt:
Biuro Syndyka masy upadłości Budowlanej  

Spółki Mieszkaniowej BSM Sp. z o.o. w upadłości,  
ul. Józefitów 11/9, 30-039 Kraków, tel.: 12 632 56 81               

kancelaria@kadziola.pl
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Polacy wracają do pracy  
w Polsce

Wielu Polaków, którzy wyemigrowali zarobkowo po otwarciu granic, obawia się powrotu do kraju.  
Głównym powodem jest wysoka stopa bezrobocia i związane z nią trudności ze znalezieniem pracy.  

To jednak mit, który czas obalić.

Pogłoski o wracających do domu 
młodych Polakach stają się faktem. 
Według szacunkowych informacji, 
w ciągu ostatnich dwóch lat do kra-
ju wróciło około pół miliona rodaków 
pracujących za granicą. Na konkretne 
dane trzeba będzie jednak poczekać. 
Jak podaje Ministerstwo Pracy i Polity-
ki Społecznej, najbardziej kompletnym 
źródłem na temat migracji powrotnych 
po 2004 r. będzie raport z narodowego 
spisu powszechnego. Wstępne wyniki 
będą znane już na początku lipca. Do 
tego czasu Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej powołuje się na dane publi-
kowane w Roczniku Demograficznym 
GUS. Według nich liczba Polaków cza-
sowo nieobecnych z powodu wyjazdu 
za granicę na okres powyżej 3 miesięcy 
wynosiła w 2008 r. 88,3 tys., natomiast 
w 2009 roku – 68,8 tys. (dane za 2010 
r. nie są jeszcze dostępne). Liczba osób 
z obywatelstwem polskim, które wróci-
ły z zagranicy (zameldowanych na po-
byt czasowy ponad 3 miesiące), wynio-
sła w latach 2008–2009 odpowiednio 
4,7 tys. i 5,6 tys.

Poza statystykami opierającymi 
się na danych administracyjnych GUS 
opracowuje statystyki dotyczące mi-
gracji również na podstawie Badania 
Aktywności Ekonomicznej Ludności 
(BAEL). Zgodnie z „Informacją o roz-
miarach i kierunkach emigracji z Polski 
w latach 2004–2009”, w 2008 r. emi-
gracja z Polski na pobyt czasowy (po-
wyżej 3 miesięcy) wynosiła 2210 tys. 
(co stanowi spadek w stosunku do roku 
poprzedniego o 60 tys.). W roku 2009 
tendencja spadkowa nadal się utrzy-
mywała, liczba emigrantów z Polski 

obniżyła się do 1870 tys. Na podsta-
wie obserwowanego zmniejszenia roz-
miarów emigracji w kolejnych latach, 
można wnioskować o wzroście liczby 
powrotów do Polski.

Wsparcie zarobkowych emigran-
tów 

Skutki recesji wywołanej globalnym 
kryzysem finansowym i potrzeba zwięk-
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